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Skierniewice, dnia 26.05.2014 r. 

ZP-35/2/2014 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr 35/ZP/2014 p.n. „Sukcesywne  dostawy  plastików i szkła laboratoryjnego do realizacji projektu pt. „Polskie szczepy Trichoderma w ochronie roślin i zagospodarowaniu odpadów organicznych” nr umowy  UDA-POIG.01.03.01-00-129/09-07, z dnia 15.09.2009 r.”
Pytania z dnia 26.05.2014 r.

1. Dotyczy Pakietu nr 1
Poz.19-21 – Określiliście Państwo szlify kolb miarowych na wielkość 29/32. W pozycji 20 jest kolba o pojemności 500 ml a w pozycji 21 – poj. 100 ml. Takie pojemności kolb nie mają tak dużych szlifów. Standardowe szlify to: 500 ml- 19/26; 100 ml – 12/21 lub 14/21. Bardzo proszę o weryfikację odpowiedzi.
Odpowiedź: Po ponownym sprawdzeniu wielkości szlifów kolb miarowych płaskodennych z korkiem PP znajdujących się w Pakiecie nr 1 Zamawiający wprowadził zmiany do treści Załącznika nr 1 - Formularz cenowy w Pakiecie nr 1 poz. 18, 20 i 21.
2. Dotyczy SIWZ

Czy zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku . Zgodnie z pkt 17 ppkt 1 SIWZ „Cena oferty winna być wyrażona w PLN z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku”.
3. Dotyczy Pakietu 3 pozycji 3 

Czy Zamawiający dopuści szalki pakowane po 500 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

4. Dotyczy Pakietu 5 

Czy Zamawiający dopuści inne spakowanie z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
5. Dotyczy Pakietu 5 pozycji 9

Czy Zamawiający dopuści końcówki o długości 155 mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Aktualną treść Formularza cenowego należy pobrać ze strony internetowej Zamawiającego http://www.inhort.pl/zamowienia-publiczne.
Jednocześnie informuję, że nie ulega przedłużeniu termin składania ofert tj. 29.05.2014 r. godz. 12.00.
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